
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.07.2015 № 248 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в административный регламент предоставления 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию на территории муниципального образования», 

утвержденного постановлением администрации Белохолуницкого 

городского поселения № 498 от 18.12.2014 

Рассмотрев предписание департамента строительства и архитектуры 

Кировской области № 141 от 27.04.2015 на Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на ввод объекта в 

эксплуатацию на территории муниципального образования», утвержденного 

постановлением администрации Белохолуницкого городского поселения № 498 

от 18.12.2014, администрация Белохолуницкого городского поселения 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Исключить подпункты 2.6.1.2 и 2.6.1.8 пункта 2.6.1 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию на территории 

муниципального образования», утвержденного постановлением администрации 

Белохолуницкого городского поселения № 498 от 18.12.2014. 

Глава администрации  

Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


